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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22327007K

2. Data e Regjistrimit 27/11/2012
3. Emri i Subjektit StarTek
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Dahija, Pallati "Rati", Kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport 
te mallrave, konsulence, supervizim, kualidim, tregtim te 
mallrave te ndryshem, ( elektroshtepiake, teknologjike, 
ushqimore, kancelari, mallrave industrial etj ). Ne fushen e 
ndertimeve. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme, veshje 
me asfalto beton te rrugeve/ ndertim mbishtrese/ sistemim e 
asfaltim sheshi. Mirembajtje me performance e rrugeve. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, gurore, 
shfrytezim minerale dhe lende plasese per perdorim civil. 
Frega beton armeje e metalike, punime karpeterie, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, 
shfrytezim e perpunim te materialit te shtratit te lumenjve. 
Kryerja e punimeve dhe vendosje e sinjalistikes rrugore. Ne 
fushen e minierave. Studim, kerkim, perpunim e shfrytezim i 
pasurive nentokesore minerare. Ne fushen e Energjitikes. 
Investime ne sektorin e hidroenergjitikes, investime ne 
sektorin e elektroenergjitikes, studime, projektime, konsulta 
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ne sektorin e hidroenergjitikes dhe elektroenergjitikes. 
Ndertime hidrocentrale te vegjel, te mesem, te medhenj etj. 
Menaxhim, prodhim e tregtim te energj ise. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore.Hartimi i planeve te 
menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, 
te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve, te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes. Per 
studimin e pritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
studimin fitopatologjik - etnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e menaxhimin e perdorimit te territoreve.Per 
studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore: Per pyllezimet, per 
permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve, per sistemin malor, per ndertimin e rrugeve malore, 
per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem, 
per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike e faunes se eger, 
per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e 
veprave te ujit te pijshem ne livadhe e kullota. Kultivimi i 
arroreve, farave, drureve frutore, drureve dekorative. Ne 
fushen e tregtise: Import, eksport me shumice e pakice, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e 
bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, veshje mobilieve, artikujve kozmetike, 
konfeksione, kancelari, lende te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicionale, lendes drusore, 
plastike, duraluminit, xhama.
Lorenc Zeqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2023 Deri: 03/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i ri, z. Lorenc Zeqaj do te kete te drejta te 
plota sipas Statutit dhe Akt Themelimit te Shoqerise, si dhe 
legjislacionit ne fuqi per administrimin e plote te shoqerise, 
pervec kufizimeve te tagrave dhe kompetencave per pikat si 
me poshte a) Nuk ka te drejte te kryeje transaksione te 
shitjes, blerjes apo transformimit te Aktiveve Afatgjata 
Materiale (aseteve) te shoqerise “Startek” shpk, si dhe nuk 
ka te drejte  te kryeje transaksione te shitjes te pasurive te 
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paluajtshme qe jane aktualisht ne pronesi te shoqerise ose qe 
do te blihen apo krijohen ne vijim, pa miratimin me shkrim 
me vendim nga Asambleja e Ortakut/eve te shoqerise 
“Startek” shpk, lidhur me miratimin dhe autorizimin e 
transaksioneve sipas kesaj pike.
Lulëzim Mehmetaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 17/11/2021 Deri: 03/08/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratori Lulezim Mehmetaj  do te kete kompetenca  te 
plota per te vepruar ne te gjitha fushat sipas legjislacionit ne 
fuqi.

14. Ortakët Lulëzim Mehmetaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Objekt Banimi dhe sherbimi, 7 dhe 
9 kate, me 2 kate parkim  nentoke, me adrese Rruga ''Gryka e 
Kaçanikut'', Lagjja Laknas 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: StarTek
E-Mail: info@startek.al  
Telefon: 0682064197  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


